Criança e o  Adolescente (PCA),  entidade considerada de Utilidade Pública pela  Lei  nº  1.963 de 
25/05/85, possuidora do CNPJ nº 20.056.644/0001-09, com sede na Rua Sete de Janeiro, 211 – 
Santa  Terezinha,  no  sentido  de  conceder-lhe  uma  subvenção  no  valor  de  R$  426.500,00 
(quatrocentos e vinte seis mil e quinhentos reais), a serem repassados conforme plano de trabalho a 
ser  apresentado e  aprovado pelo  Sr.  Prefeito  Municipal,  com o intuito  de mútua  cooperação no 
atendimento da criança e do adolescente em situação de risco social e pessoal, que necessitem de